1669, adì 14 Genaro, pagò il Sig.r Gio.Batta Lampugnano successo in luogo del Sig.r Biancardo per aver preso per moglie una figlia Biancarda per gli anni 1667 e 1668, £ 22.

1682, pagò la Sig.ra Girolama Biancarda Lampugnana Vidona relitta del qu. Gio.Batta Lampugnano.

1697, alla Sig.ra Girolama Biancarda Lampugnana moglie del fu Sig.r Gio.Batta Lampugnano, è succeduto il Sig.r Can.co Antonio Lampugnano come figlio ed erede di detta Sig.ra.

1714, al sudetto Sig.r Can.co Antonio Lampugnano è succeduto il Sig.r Francesco Lampugnano suo fratello.

1736, 20 Ottobre, al Sig.r Franceso sudetto sono succeduti li Sig.ri Antonio  e fratelli suoi figlioli o sia il R.do Sig.r Gop.Domenico Lampugnani figlio primogenito del sudetto Sig.r Francesco.
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Milano – S-. Maria segreta

Mil. 1616

Istrumento di vendita dei beni di Castellazzo dei Barzi fatta ai Barnabiti del Collegio Imperiale, 14.7.1736.

1736 adì 14 Luglio

Istromento di vendita de beni del Castellazzo de Barzi fatta a RR. PP. Barnabiti del Collegio Imperiale.

Ex imbreviaturis meis sic:

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem millesimo septingentesimo trigesimo sexto, Indictione decima quarta, die sabbati decima quarta mensis Julii.

Cum sit, quod Ven. Collegium RR. Clericorum Regularium Ven. Congregationis Somaschae S.tae Mariae Secretae huius Civitatis, concordarent cum admod. RR D. Joseph Maria Olivatio Rectore et caeteris RR. PP. Collegii Imperialis Nobilium in hac Civitate sub directione RR. PP. Clericorum Regularium Congregationis S.ti Pauli Decollati de vendendis ipsis RR. PP. Collegii Imperialis domo a Nobili cum viridariis ac domibus a Massariis et a pensionantibus cum omnibus et singulis bonis arativis, prativis, vineatis, aliisque fructiferis et zerbidis, nec non nemoratis, aquis et aquarum juribus per ipsum Ven. Collegium S.tae Mariae Secretae possessis in loco nuncupato Castellazzo de Barzi plebis Corbettae Duc. Mediolani ipsimet Collegio venditis per D.nos Carolum Hieronymum et signiferum Angelum Fabritium Fratres Gallos cum scortis et adiutoriis massaritiis, doleis, vasis vinariis, et nonnullis utensilibus, sive adhuc in specie existentibus ex iis datis per dictos D.nos Gallos, sive subrogatis usque ad concurrentem quantitatem eorumdem importantiae, et valoris eodem praetio pro quo ipsamet bona, iura, et ut supra acquisita fuere per ipsum Ven. Collegium S.tae Mariae Secratae  consistente in libris sexaginta mille imperialibus, ut habetur ex Instrumento eiusdem acquisitionis recepto per D. Franciscum Josephum Macchium Mediolani Notarium die 24 Martii anni 1728, sub pactis, modis, formis et obligationibus, de quibus infra, et inter caetera sub pacto, quod Ven. Collegium S.ti Alexandri in Zebedeia in solidum cum admod. R. P. Rectore et RR. PP. iam dicti Collegii Imperialis se se obligare deberent etiam titulo fideiussionis pro solutione pretii eorumdem bonorum, eiusque fructuum, sine interusuriorum, et pro omnibus et singulis infra exprimendis, ad quem effectum pro contractus validitate et praefati Collegii S.ti Alexandri obligatione reportari deberent opportunas facultates a S. Sede Catholica Apostolica Romana, propterea, re ita concordata ac demum concordatis aliis inter Rev. P. Procuratorem Collegii S.tae Mariae Secretae D.m Hieronymum Quadrium ex delegatione capitulari cum dicto admod. R. P. Rectorem Don Joseph M.a Olivatio utique delegato a caeteris RR. PP. iam dicti Collegii Imperialis, respectu ad nonnulla mobilia, utensilia, materialia, et alia non venientia in venditione facta per D.nos Fratres Gallos et quoad effectum iam usque a die festo S.ti Martini proxime porrecti relaxata fuerint dicta omnia bona, et iura, eorumque possessionem et actualem tenutam nomine iam dicti Collegii Imperialis, fuerit adeptus et ingressus asepe dictis R. P. Rector Olivatius eo inter Partes intellecto, quod reportatis a S. Sede facultatibus opportunis, inde stipulare deberet opportunum Instrumentum venditionis, et emptionis in forma sub pactis, obligationibus, conventionibus, et accordiis inter ipsas Partes numeratis, et in Instrumento comprehendendis, prout Partes dixerunt etc.